



<b>No. EXPEDIENTE</b>
<b>DIGEV-DAF-CM-2022-0147</b>
<b>No. DOCUMENTO</b>
289

**DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 Departamento de Compras

06 de Diciembre del 2022

Página 1 de 3

No. Solicitud: **289**Objeto de la compra: **Servicios de Alquileres.**Rubro: **Servicios de Alquileres.**

Planificada: Sí

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	4912150 3	2.2.5.8.01	SILLAS JARDINERAS	UNIDAD	2000	64,90	129.800,00
2	4912150 3	2.2.5.8.01	SILLAS TIFANI	UNIDAD	150	112,10	16.815,00
3	4912150 3	2.2.5.8.01	TECHO EN TRUSS 65X125X15	UNIDAD	1	194.700,00	194.700,00
4	4912150 3	2.2.5.8.01	TARIMA PRINCIPAL 32X16X2	UNIDAD	1	64.900,00	64.900,00
5	4912150 3	2.2.5.8.01	LONA PARA TECHO 65X125	UNIDAD	1	43.660,00	43.660,00
6	4912150 3	2.2.5.8.01	TARIMA A NIVEL DE PISO CON BARANDA 16X60	UNIDAD	1	69.030,00	69.030,00
7	4912150 3	2.2.5.8.01	CARPA 6X12	UNIDAD	4	7.965,00	31.860,00
8	4912150 3	2.2.5.8.01	CARPA 3X6	UNIDAD	5	6.372,00	31.860,00
9	4912150	2.2.5.8.01	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2	53.100,00	106.200,00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

<sup>2</sup> Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

10	4912150 3	2.2.5.8.01	PANTALLA LED 3X4 MTS	UNIDAD	2	56.050,00	112.100,00
11	4912150 3	2.2.5.8.01	TRUSS PARA PANTALLA 14X11	UNIDAD	2	7.670,00	15.340,00
12	4912150 3	2.2.5.8.01	CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS HD/2 INALÁMBRICO/STREAMIN G		1	112.100,00	112.100,00
13	4912150 3	2.2.5.8.01	ALFOMBRA ROJA 25 MTS		1	20.650,00	20.650,00
14	4912150 3	2.2.5.8.01	MATA DE PALMA		60	820,10	49.206,00
15	4912150 3	2.2.5.8.01	MATA GRIS GRIS EN TARRO DE CERAMICA		30	2.000,10	60.003,00
16	4912150 3	2.2.5.8.01	MESA DE HONOR CON SUS MANTELES		1	11.210,00	11.210,00
17	4912150 3	2.2.5.8.01	CENTRO DE MESA		4	4.130,00	16.520,00
18	4912150 3	2.2.5.8.01	MESAS ALTA PARA BAR		30	531,00	15.930,00
19	4912150 3	2.2.5.8.01	SPANDER PARA MESA ALTA		30	442,50	13.275,00
20	4912150 3	2.2.5.8.01	MANTELES PARA MESA BAR		30	147,50	4.425,00
21	4912150 3	2.2.5.8.01	PUCHERITO		30	584,10	17.523,00
22	4912150 3	2.2.5.8.01	MESAS PARA BUFFET		30	230,10	6.903,00
23	4912150 3	2.2.5.8.01	MANTELES PARA BUFFET		30	348,10	10.443,00
24	4912150 3	2.2.5.8.01	BAMBALINAS CON TOPE		30	466,10	13.983,00
<b>TOTAL</b>							<b>1.168.436,10</b>

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

**Observaciones: (SERVICIOS DE ALQUILERES)**

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2000	08 de Diciembre del 2022
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	150	08 de Diciembre del 2022
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	08 de Diciembre del 2022
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	08 de Diciembre del 2022
5	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	08 de Diciembre del 2022
6	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	08 de Diciembre del 2022
7	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	08 de Diciembre del 2022
8	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	5	08 de Diciembre del 2022
9	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	5	08 de Diciembre del 2022
10	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	08 de Diciembre del 2022
11	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	08 de Diciembre del 2022

  
LDC. SAN FAMILIA DIAZ  
Capitán Contador, ERD  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino